
1 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

 

INTELIGENTNÍ 

KAMEROVÁ  

ŘEŠENÍ 
OD KONICA MINOLTA 

Číslo: Zpracoval: Platnost do: Datum: 

QU2-733224-

X1T8N1|0 

Petr Hadek 15. 2. 2025 17. 1. 2025 

 

 
 



2 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA SPŠ DOPRAVNÍ, PLZEŇ 

 

POPIS ŘEŠENÍ 
INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ KONICA MINOLTA 
 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. si velmi váží zájmu společnosti 

SPŠ Dopravní Plzeň  o služby v oblasti kamerových systémů Video Solution Services 

Mobotix. Naším cílem je dodání kvalitního řešení v oblasti kamerových systémů a 

videoanalytiky. Vždy se snažíme o návrh řešení, který dá klientovi přidanou hodnotu 

a splní všechny jeho požadavky. Stejně tak dáváme k dispozici naše dlouholeté 

zkušenosti z již realizovaných projektů, aby se klient vždy mohl správně 

rozhodnout. 

Obsahem této nabídky je dodávka termální kamery, určenou k monitoringu vnitřních 

nebo venkovních prostor, s následnou detekcí zvyšování rizikových teplot. Na 

základě vyhodnocení, lze posílat notifikace ve smyslu předpoplach, či ostrý poplach.  

Součástí kamery je ještě optický modul a IR přísvit pro monitoring ve snížených 

světelných podmínkách. 

 

Nabídka byla sestavena na základě informací předaných k jejímu vypracování.  

V případě potřeby lze jednotlivé parametry nabídky měnit v závislosti na domluvě, či 

změně zadání.  

 

Věříme, že Vás tato nabídka zaujala a bude úspěšným začátkem naší spolupráce.  

 

Za tým Konica Minolta:  

 

Petr Hádek 

Sales Representative  



3 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB 
 

PŘEHLED ZAŘÍZENÍ VE VARIANTĚ 
 

Kód 

produktu 
Název produktu Množství Jednotková cena Celková cena 

AAFDA7D Thermal module 336-R100 w/fp for 

M73(B) 

1 102 368,88 CZK 102 368,88 

CZK 

AAFD899 M73A Body for 3 Sensor and Functional 

Mo 

1 23 396,04 CZK 23 396,04 CZK 

AAFDAFM 95 4K IR Cut D&N Sensor Mod WIDE black 1 8 874,36 CZK 8 874,36 CZK 

AAFD912 M73 IR Light Module for Standard & Wide 1 4 190,67 CZK 4 190,67 CZK 

  138 829,95 CZK 

Uvedená cena je bez DPH 

 

SLUŽBY 

Kód 

produktu 
Název produktu Množství Jednotková cena Celková cena 

0,00 CZK 

Uvedená cena je bez DPH 

 

Celková cena: 138 829,95 CZK 
Uvedená cena je bez DPH 

Podrobný popis nabídky součástí dokumentu 

 

 

SPLÁTKOVÝ PRODEJ 

Měsíční splátka na 12 měsíců: 12 411 CZK 

Měsíční splátka na 24 měsíců: 6 594 CZK 

 

 



4 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA SPŠ DOPRAVNÍ, PLZEŇ 

 

PODPORA A ÚDRŽBA 
POČÍTEJTE S NÁMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Komplexní bezpečnostní systémy a jejich údržba často vyžadují rychlý a profesionální přístup.  I přes 

spolehlivost našich řešení jsme si velmi dobře vědomi rizik a chápeme potřeby našich klientů. Víme, 

jaké následky sebou může přinést nesprávné fungování jakékoli části díla.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nenechávejte nic náhodě a nečekejte už víc na zákonném stanovené doby záručních oprav. Využijte 

naši rozšířenou nabídku doplňkových služeb a vyhněte se nečekaným situacím. Při společných 

jednáních si budeme moci vyjasnit rozsah vzájemných závazků nebo například nastavit cenový model 

pro záruční a pozáruční servis a profylaxi. Ve smlouvě o poskytování služeb si stanovíme dohodnuté 

způsoby přijímání požadavků, způsob jejich řešení a lhůty, ve kterých začneme pracovat na řešení 

problémů a kdy je odstraníme.  

 
 

 

 

 



5 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

 

Záruční servis na úrovni 

 
Budeme pro vás mít k dispozici potřebné náhradní díly, abychom mohli v dohodnutém termínu zajistit 

opravu a výměnu nefunkčních částí systémů. Máme jednu z nejlépe rozvinutých servisních struktur v 

celé České republice a na Slovensku, za kterou nezaostává ani naše technická podpora.   

 

Profylaxe 

 
Preventivní kontrola a údržba systémů prodlužuje jejich životnost a zajišťuje jejich správnou funkci po 

celou dobu záruky i po jejím uplynutí. Za chodu systému zkontrolujeme a vyčistíme všechny funkční 

součásti. Nevynecháváme ani aktualizace systémů, abychom zachovali nejvyšší možnou úroveň 

kybernetické bezpečnosti našich řešení. Tyto služby nejsou obvykle součástí počáteční dodávky, a 

proto vám dáváme možnost si je u nás obstarat.  

 

Poprodejní servis a další práce 
 

Na náš tým odborníků se můžete spolehnout i v případě poruch systému, na které se již nevztahuje 

naše záruka nebo které byly způsobeny vaším nebo cizím zásahem. Tyto služby jsou zpoplatněny 

podle aktuálního ceníku, který je vždy k dispozici na našich webových stránkách. 

 

Poradenství 
 

Využijte naše dlouholeté zkušenosti a nechte si poradit, jak správně provozovat bezpečnostní systém 

z hlediska ochrany osobních údajů (GDPR). Po dohodě pro vás zpracujeme příslušnou bezpečnostní 

dokumentaci nebo vám pomůžeme při přípravě posouzení vlivu na ochranu osobních údajů. Budete 

tak moci provozovat a udržovat svůj systém ve stavu, který je v souladu s platnými právními předpisy.  

 

Vaše výhody 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

On-line monitorování 

zařízení, serverů, 

PC a aplikací Flexibilita a 
zrychlená 

doba odezvy  

Intuitivní systém IT pro 

podávání zpráv a hlášení pro 

obousměrnou komunikaci 

Profesionální přístup 
a poradenství od 

odborníků 

Predikce údržby a 

snižování celkových 

nákladů   

Kybernetická 
bezpečnost a 

aktualizace  



6 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA SPŠ DOPRAVNÍ, PLZEŇ 

 

 

Organizace a pokrytí služeb 

 
Na 14 000 prodejních a servisních místech ve 150 zemích světa uplatňujeme jednotný přístup k našim 

projektům. Naši zákazníci po celém světě se mohou spolehnout na stejně vysoký standard služeb.  

 

 

 

 

 

 

Náš vyškolený personál  

 
Kromě našich mobilizovaných zaměstnanců vám bude přidělena také podpora centrální 

administrativy a technického supportu. 

 
 

 

 

Servisní technik 

Odborný technik 

  

90 % 
případů ukončíme při 
prvním zásahu nebo 
pomocí vzdálené 
podpory. 
 



7 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

 

Přehled tiketů, jejich 

priorit a plnění 

  

Grafický přehled plnění 

  

Přehled dění na více 

provozech 

  

Společný komunikační nástroj 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domovská obrazovka 

  



8 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA SPŠ DOPRAVNÍ, PLZEŇ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

SPOLEČNOSTI 
 

OBCHODNÍ JMÉNO 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Zastoupena:                  Ing. Pavlem Čurdou, generálním ředitelem 

Sídlo:  Žarošická 13, 628 00 Brno 

Telefonní kontakt: +420 533 315 104  

Faxové spojení: +420 533 315 105 

IČ:  00176150 

DIČ:  CZ 00176150 
 

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
Telefonní kontakt:          841 777 777 (Bílá linka) 

E-mail:                               info@konicaminolta.cz 

Provozní doba:   Po – Pá, 7.30 – 17.00 
 

 

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Zastoupení: Plzen 

 

 

PRACOVNÍCI DODAVATELE POVĚŘENÍ JEDNANÍM VE 

VĚCECH SMLUVNÍCH A CENOVÝCH 
 

Petr Hadek 

Telefon: +420 602 584 756 

E-mail:   petr.hadek@konicaminolta.cz 

Máte dotaz?  

načtěte kód mobilem a rovnou mi zavolejte: 

 

 

 

Společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. tímto informuje společnost SPŠ Dopravní, Plzeň, že veškeré skutečnosti 

uvedené v této nabídce č. QU2-733224-X1T8N1|0 ze dne 17. 1. 2025 a jejích přílohách (dále jen „nabídka“), označuje dle §218 ZZVZ za důvěrné 

informace společnosti Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.. Nabídka je adresována pouze společnosti SPŠ Dopravní, Plzeň 

a obsahuje informace, které nejsou běžně dostupné jiným osobám ani v příslušných obchodních kruzích z důvodu, že je společnost Konica 

Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. utajuje a má zájem na dalším zachování jejich utajení. Bez předchozího písemného souhlasu 

společnosti Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. nelze žádnou z informací uvedených v nabídce sdělovat jiným osobám. Toto 

označení se nevztahuje na informace povinně uveřejňované v registru smluv, které zmiňuje zákon č. 340/2015 Sb.. 

Veškeré podmínky, ceny a informace jsou platné po dobu platnosti této nabídky. Tato nabídka nenahrazuje smlouvu. Smlouva musí  být 

uzavřena písemně.    


